Press Release

1

報道機関各位                       2020 年 12 月 3 日

株式会社 VAZ

 この度、株式会社 VAZ（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：小松 裕介）は、

2020 年 12 月 3 日付で、新たに経営理念、ブランドスローガン及び行動指針を策定い

たしましたので、お知らせいたします。

2020 年 10 月 28 日付プレスリリース「筆頭株主の異動と新たな経営体制への移行の

お知らせ」に記載のとおり、同月 23 日付で、当社創業者であった森 泰輝氏から、

JASDAQ 上場企業である共同ピーアール株式会社の代表取締役社⾧である谷 鉃也氏個

人に対して、森が保有する当社株式の全てについて株式譲渡が行われ、当社及び完全

子会社である株式会社 KOLTECH は新たな経営体制となりました。

そこで、当社では、今後、企業文化の刷新を図り、令和時代の国民的スターを輩出

し、新しいエンターテイメントを創造していくため、スタッフと議論を重ねた上で、

以下のとおり、新たに経営理念、ブランドスローガン及び行動指針の策定をいたしま

した。

 当社では、新たに定めた経営理念やブランドスローガンを実現するために、経営陣

及びスタッフ一同は行動指針に則り、全社一丸となって日々の活動に邁進いたしま

す。新しい VAZ にご期待ください。

【新しい経営理念、ブランドスローガン及び行動指針】

１. 経営理念

「VAZ は、オドロキと共感のあるエンターテインメントを通じて、

人々の可能性を広げ、輝く社会を創ります。」

株式会社 VAZ、経営理念、ブランドスローガン及び

行動指針の策定のお知らせ

Press Release

2

２. ブランドスローガン

「 VAZ , a new creation. 」

３. 行動指針

１．Enjoy        楽しい仕事をしよう！

２．Pride        プロフェッショナルとしてプライドを持とう！

３．Teamwork      チームワークを大事にしよう！

４．Exceed Expectations  みんなの期待を超える成果を出そう！

５．ATARIMAE     社会の「あたりまえ」も大事にしよう！

【株式会社 VAZ 会社概要】

会 社 名 株式会社 VAZ

代 表 者 代表取締役社⾧ 小松 裕介

所 在 地 東京都中央区日本橋浜町 3 丁目 23−1 ACN 日本橋リバーサイドビル 6Ｆ

事業内容 YouTuber プロダクション事業、YouTuber メディア事業、YouTube 運

用事業

関連会社 株式会社 KOLTECH（インフルエンサーを活用したマーケティング支援

事業）

設  立 2015 年７月 22 日

URL https://vaz.co.jp/

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社 VAZ  広報担当：西原

Mail：support@vaz.co.jp TEL：03-6427-9523（受付時間 10 時～18 時）

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3−23−1 ACN 日本橋リバーサイドビル 6Ｆ